Untuk pelaksanaan program dan kegiatan pada Dinas Koperasi, Usaha Kecil 

dan Menengah, Perdagangan dan Peridustrian  Kota Bogor dalam rangka mencapai 

target kinerja yang ingin dicapai dianggarkan melalui Anggaran Pendapatan dan 

Belanja Daerah (APBD) Kota Bogor  Tahun Anggaran 2022 sebesar Rp. 

25.354.787.749.- (Dua Puluh Lima Milyar Tiga Ratus Lima Puluh Empat Juta Tujuh 

Ratus Delapan Puluh Tujuh Ribu Tujuh Ratus Empat Puluh Sembilan  Rupiah ) 

realisasi sebesar Rp. 24.012.213.971,- (Dua Puluh Empat Milyar Dua Belas Juta Dua 

Ratus Tiga Belas Ribu Sembilan Ratus Tujuh Puluh Satu Rupiah) atau sebesar 

94,70%. 

Dengan tersusunnya Laporan Kinerja Instansi Pemerintah  Dinas Koperasi, 

Usaha Kecil dan Menengah, Perdagangan dan Peridustrian  Kota Bogor  ini, 

diharapkan dapat memberikan gambaran Kinerja Dinas Koperasi, Usaha Kecil dan